Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа № 4 г. Черемхово»

Приказ

от 02.09.2024 г.                                                                                    № 150-ОД

О создании Совета профилактики

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность общеобразовательной организации» Федерального закона

«Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 29.12.2012, в целях

исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах

профилактики безнадзорности и правонарушений» для профилактики

правонарушений среди учащихся школы и в целях повышения

эффективности профилактической работы с учащимися, склонными к

девиантному поведению, допускающими правонарушения, нарушения

Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет профилактики в составе:

1.1. Грачева О.В., и.о. директора школы – председатель Совета

профилактики;

1.2. Плиско Е.В., заместитель директора по ВР –  заместитель

председателя;

1.3. Яковлева М.А.., социальный педагог – секретарь Совета

профилактики.

Члены Совета:

1.4. Козак Т.Г., учитель английского языка;

1.5. Лукашева О.Н., учитель начальных классов;

1.6. Марченко Ж.В., учитель русского языка и литературы,

руководитель ШМО;

1.7. Шевекова Е.А., социальный педагог.

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный

год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                     О.В. Грачева

		2024-09-19T12:30:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 4 Г. ЧЕРЕМХОВО"
	Я являюсь автором этого документа